СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА
ше с то го  с о зыв а

         ( п е р в о е  з а с е д а н и е )

РЕ Ш Е НИЕ

        6 октября 2017 года                                     № 11                                            с. Ловозеро

О  проведении конкурса на замещение должности главы администрации Ловозерского

района

В соответствии со статьей 37  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом

Ловозерского района, Совет депутатов Ловозерского района   решил:

1. Провести с 7 ноября   по 10  ноября  2017 года конкурс на замещение должности

главы администрации Ловозерского района в соответствии с порядком, утвержденным

Решением Совета депутатов Ловозерского района №10 от 06.10.2017 года «О конкурсной

комиссии и о порядке проведения конкура на замещение должности главы администрации

Ловозерского района»

2. Определить местом проведения конкурса и приема документов -  Совет депутатов

Ловозерского района, расположенный    по     адресу: с. Ловозеро, Мурманской области,

ул. Советская д. 10

3. Установить время начала работы  комиссии по проведению конкурса на замещение

должности главы администрации Ловозерского района - 30 октября 2017 года;

4. Определить дату начала приема документов от претендентов на участие в конкурсе

30 октября 2017 года  с 9-00 дату окончания приема документов 02 ноября 2017 года  до 17-

00 часов. Прием документов в указанные даты осуществляется с 9-00 до 13-00 и с 14-00 до

17-00 часов.

5. Установить, что   перечень документов предоставляемых в конкурсную комиссию,

требования, предъявляемые к кандидатам на замещение должности главы администрации,

условия конкурса и проект контракта с главой администрации определены порядком

проведения конкурса на замещение должности главы администрации городского поселения

Ревда Ловозерского района, утвержденного решением Совета депутатов Ловозерского

района № 10 от 06.10.2017 года «О конкурсной комиссии и о порядке проведения конкура

на замещение должности главы администрации Ловозерского района»

 6. Опубликовать настоящее решение в  газете «Ловозерская правда».

 7.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования..

Глава

Ловозерского района                                                                                        В. Агалакова